
 

DECRETO DE ALCALDÍA  
  

 Visto el Decreto de esta Alcaldía núm. 520/2023,  por el que se convoca sesión 

ordinaria del Pleno de este Ayuntamiento para el día 25 de MAYO de 2023, a las 

VEINTE HORAS (20:00), a celebrar de forma presencial en el Salón de Plenos del 

Ayuntamiento. 

 

 Resultando imposible la asistencia del Secretario General a la mencionada 

sesión ordinaria,  y de conformidad con la legislación aplicable que establece que para 

la válida celebración de las sesiones plenarias es  necesario la asistencia mínima de un 

tercio de la corporación, la Presidencia y la Secretaria general comprensiva de la fe 

pública, tal ausencia, comporta la obligada suspensión de la sesión plenaria. 
 
 

HE RESUELTO: 
 

PRIMERO.- Dejar sin efecto el decreto núm. 520/2023 de fecha 22 de mayo de 

2023, y por ello suspender la convocatoria de la sesión ordinaria del Pleno, prevista 
para el día de hoy, 25 de mayo de 2023,  a las VEINTE HORAS (20:00), a celebrar 

de forma presencial en el Salón de Plenos del Ayuntamiento. 

 

 

SEGUNDO.- Dar traslado de la presente Resolución a los miembros de la 

Corporación para su conocimiento y efectos oportunos. 

 

En Colmenarejo,  en la fecha indicada al margen. 

 

 

                            

 

           

El presente documento está firmado electrónicamente por la Sra. Alcaldesa Doña Nieves 

Roses Roses  

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

ej
o 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-c

ol
m

en
ar

ej
o.

or
g 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

44
ID

O
C

26
D

4C
67

D
03

20
A

48
45

90

N
O

M
B

R
E

:
N

ie
ve

s 
R

os
es

 R
os

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

sa
 -

 P
re

si
de

nt
a

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

25
/0

5/
20

23
H

A
S

H
 D

E
L 

C
E

R
T

IF
IC

A
D

O
:

19
A

81
94

C
88

D
C

B
2E

17
00

59
51

45
86

F
7C

73
E

66
A

0D
A

D


